РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. 08.2023 г.    № 78.11/53-П

х.Авилов

Об утверждении порядка

составления и ведения кассового

плана бюджета  Авиловского

сельского поселения

Константиновского района

В соответствии со статьей 217
1
 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана бюджета
Авиловского сельского поселения Константиновского района согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Авиловского
сельского поселения:

     от 31.12.2019 № 118 «Об утверждении Порядка составления и ведения
кассового плана бюджета Авиловского сельского поселения  Константиновского
района»;
     от 31.05.2021 «О внесении изменений в постановление Администрации
Авиловского сельского поселения от 31.12.2019 № 118».
3. Сектору экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего

постановления.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Авиловского

сельского поселения                                                         О.А.Кондратенко